

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

„Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí“

č.j. objednatele 2/2018/R

č. zhotovitele 2/2018/1335

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

Smluvní strany

1.1 Objednatel:

| | |
|-------------------|---------------------------------------|
| Název: | Vodárenská společnost Tábor s.r.o. |
| se sídlem: | Kosova 2894, 390 02 Tábor |
| zastoupené: | Ing. Milan Míka – ředitel společnosti |
| IČ: | 26069539 |
| DIČ: | CZ26069539 |
| bankovní spojení: | Česká spořitelna, a.s. |
| číslo účtu: | XXX |
| telefon/fax: | XXX |
| e-mail: | XXX |

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003

| | |
|------------------------------------|----------------------|
| zástupce pro věci smluvní | Ing. Milan Míka |
| zástupce pro věci technické | Michal Sviták |
| dozor investora a koordinátor BOZP | Ing. Přemysl Pěknice |

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

| | |
|------------|---|
| Název: | DAICH spol. s r.o. |
| se sídlem: | Železná 366, 390 02 Tábor |
| IČ: | 42407559 |
| DIČ: | CZ42407559 |
| jednající: | Josef Kubík, Tomáš Křížek – jednatelé společnosti |

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429 od 27.9.21991

| | |
|---------------------------------|---------------------------|
| zástupce ve věcech smluvních: | Josef Kubík, Tomáš Křížek |
| zástupce ve věcech technických: | Josef Kubík, Tomáš Křížek |
| bankovní spojení: | KB Tábor |
| číslo účtu: | XXX |
| tel. XXX | e-mail: XXX |

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. František Sedláček

- obor autorizace: autorizovaný inženýr – vodohospodářské stavby
- číslo autorizace: 24141

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. IV., V., a XII :

IV. Cena díla a platební podmínky

V článku IV. **CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY** se ruší text odstavce 4.1. a nahrazuje se novým zněním:

- 4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného zadávacího řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a vzájemně odsouhlasenými změnami, specifikovanými ve Změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

SO 01 Komunikace část 01-02 Komunikace - pro kanalizaci

Cena v Kč bez DPH 714 820,05

Výše DPH uvedená v procentech 21 %

SO 02 Kanalizace

Cena v Kč bez DPH 2 699 587,86

Výše DPH uvedená v procentech 21 %

SO 00 Ostatní a vedlejší náklady v rozsahu ½ nákladů z celkového finančního objemu SO

Cena v Kč bez DPH 59 000,00

Výše DPH uvedená v procentech 21 %

CELKEM investor VST

Cena v Kč bez DPH dle SoD 3 473 407,91

Změna ceny Dodatek č.1 ZL 1 -12 256 786,57

Cena celkem V Kč bez DPH 3 730 194,48

Výše DPH uvedená v procentech 21 %

V. Doba plnění

V článku V. **DOBA PLNĚNÍ** se ruší text odstavce 5.1. a nahrazuje se novým zněním:

- 5.1 Doba plnění díla je vymezena těmito termíny
(dobu realizace díla předpokládá objednatel v délce max. 6,5 měsíců)
- | | |
|---|---|
| Předpoklad předání a převzetí staveniště: | 7. března 2018 |
| Zahájení stavebních prací: | do 2 dnů ode dne převzetí staveniště |
| Dokončení stavebních prací: | nejpozději do 5.10.2018 |
| Předání a převzetí díla: | do 5ti dnů ode dne dokončení stavebních prací |
| Předání a převzetí vyklizeného staveniště: | do 5ti dnů ode dne předání díla |
| Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby: | do 1 měsíce ode dne předání díla |

Posunutí termínu dokončení stavebních prací je způsobeno prodloužením výstavby objektu 01-01 Komunikace, investor Město Sezimovo Ústí.

XII. Závěrečná ustanovení

V článku **XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ** se doplňují odstavce 12.6. a 12.7. s tímto textem:

12.7. Tento dodatek č.1 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

12.8. Tento dodatek č.1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.

V Táboře dne 1.10.2018

V Táboře dne 1.10.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Milan Míka
ředitel společnosti

.....
Josef Kubík
jednatel společnosti

**REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - VST
STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE KE HVĚZDÁRNĚ, SEZIMOVO ÚSTÍ**

| Číslo změn. listu | Popis změnového listu | Cena bez DPH |
|--------------------------|--|----------------------|
| 1 | Změna DN potrubí - napojení 1-7 | 9 312,68 Kč |
| 2 | Těžitelnost hornin - kanalizace hlavní řad | 96 088,36 Kč |
| 3 | Odstranění asfaltu z komunikace | 0,00 Kč |
| 4 | Vodorovné přemístění výkopku | 118 059,76 Kč |
| 5 | Napojení přípojky v křižovatce Ke Hvězdárně x 9.května | 13 386,00 Kč |
| 6 | Odpočet uličních vpustí | -90 694,98 Kč |
| 7 | Šachta KŠ10 | 13 575,00 Kč |
| 8 | Osazení poklopů (napojení 1-7) | 3 920,00 Kč |
| 9 | Těžitelnost hornin - kanalizace přípojky | 24 266,84 Kč |
| 10 | Obetonování OK a potrubí, sondy, kubatura výkopů KŠ1 | 39 721,20 Kč |
| 11 | Beton stěn + výztuž KŠ1 | 21 301,71 Kč |
| 12 | Manipulace s kabelem NN u KŠ6 | 7 850,00 Kč |
| CELKEM | | 256 786,57 Kč |

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 01



Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Změna DN potrubí - napojení 1-7**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-02 - Kanalizace přípojky**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **9 312,68 Kč**

Technický popis: **Objednatel spolu s provozovatelem vznesli požadavek na změnu DN potrubí na přípojkách v uličkách mezi rodinné domy. Původní potrubí UR2 DN300 bylo nahrazeno potrubím UR2 DN200.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.1 a č.1a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|--|------------------------|
| Změna DN potrubí - napojení 1-7 | 9 312,68 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.1 - přípočty | 106 533,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.1a - odpočty | -97 220,32 Kč |

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 02

Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Těžitelnost hornin - kanalizace hlavní řad**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-01 - Kanalizace hlavní řad**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **96 088,36 Kč**

Technický popis: **Při výkopu rýhy pro kanalizační řád došlo ke změně třídy těžitelnosti hornin na tř.5. Rozsah a posouzení třídy těžitelnosti posoudil geotechnik - viz zápisy ve stavebním deníku a v příložené zprávě.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.2 a č.2a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|---|------------------------|
| Těžitelnost hornin - kanalizace hlavní řad | 96 088,36 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.2 - přípočty | 128 684,36 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.2a - odpočty | -32 596,01 Kč |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí

Změnový list č.2 - VST

| Číslo položky | Číslo položky v SOD | Kód | Popis | M.j. | Množství | Jednotková cena | Cena celkem bez DPH |
|---------------|---------------------|--------------|--|------|----------|-----------------|---------------------|
| | | | Těžitelnost hornin - kanalizace hlavní řad | | | | 128 684,36 |
| | | | 1) úsek KŠ1 - č.p. 474/1474 + 1x přípojka (délka 16bm) | | | | |
| 1 | - | 132401211R00 | Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř.5, strojně (tř.3 - 20%, tř.4 - 50%, tř.5 - 30%) | m3 | 18,97 | 877,99 | 16 657,23 |
| | | | 2) úsek č.p. 474/1474 - č.p. 1482/7 + KŠ5 + 2x UV (délka 50bm) | | | | |
| 2 | - | 132401211R00 | Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř.5, strojně (tř.3 - 20%, tř.4 - 40%, tř.5 - 40%) | m3 | 82,70 | 877,99 | 72 609,77 |
| | | | 3) úsek KŠ1 - KŠ9 + KŠ9 + 1x přípojka + 1x UV (délka 35bm) | | | | |
| 3 | - | 132401211R00 | Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř.5, strojně (tř.3 - 20%, tř.4 - 50%, tř.5 - 30%) | m3 | 44,90 | 877,99 | 39 417,36 |
| | | | 4) šachta KŠ1 | | | | |
| 4 | - | 132401211R00 | Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř.5, strojně (tř.3 - 20%, tř.4 - 50%, tř.5 - 30%) | m3 | 20,59 | 877,99 | 18 079,57 |

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 03

Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Odstranění asfaltu z komunikace**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 01-02 - Komunikace pro kanalizaci**

Dopad na cenu dodávky: **bez dopadu na cenu** **0,00 Kč**

Technický popis: **Z důvodu využitelnosti vozovky při výstavbě kanalizace a snížení možnosti znečištění okolních komunikací byl stávající asfalt odstraňován postupně během výstavby. Odstranění neproběhlo pomocí frézy, ale strojově.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.3 a č.3a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|--|------------------------|
| Odstranění asfaltu z komunikace | 0,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.3 - přípočty | 18 777,74 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.3a - odpočty | -18 777,74 Kč |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí

Změnový list č.3 - VST

| Číslo položky | Číslo položky v SOD | Kód | Popis | M.j. | Množství | Jednotková cena | Cena celkem bez DPH |
|---------------|---------------------|--------------|---|------|----------|-----------------|---------------------|
| | | | Odstranění asfaltu z komunikace | | | | 18 777,74 |
| 1 | - | 113108410R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50m2, tl.10cm | m2 | 521,03 | 36,04 | 18 777,74 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |



Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Vodorovné přemístění výkopku**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-01 - Kanalizace hlavní řád SO 02-02 - Kanalizace přípojky**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **118 059,76 Kč**

Technický popis: **Z důvodu zachování průchodu po stávajícím chodníku a umožnění vstupu obyvatelům do rodinných domů nebylo možné nechávat výkopek po kanalizaci vedle rýhy, ale bylo nutné ho převážet na místo zásypu.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.4 a č.4a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|-------------------------------------|------------------------|
| Vodorovné přemístění výkopku | 118 059,76 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.4 - přípočty | 118 059,76 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.4a - odpočty | 0,00 Kč |

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 05



Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Napojení přípojky v křižovatce Ke Hvězdárně x 9.května**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-01 - Kanalizace hlavní řád SO 02-02 - Kanalizace přípojky**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení 13 386,00 Kč**

Technický popis: **V místě křižovatky ulic Ke Hvězdárně a 9. května byla nalezena stávající přípojka vedoucí v chodníku ulicí 9. května. Tato přípojka byla přepojena do nového řádu cca 3m pod KŠ7 (směr KŠ8).**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.5 a č.5a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|---|------------------------|
| Napojení přípojky v křižovatce Ke Hvězdárně x 9.května | 13 386,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.5 - přípočty | 13 386,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.5a - odpočty | 0,00 Kč |

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 06



Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Odpočet uličních vpustí**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-01 - Kanalizace hlavní řád**

Dopad na cenu dodávky: **snížení** **-90 694,98 Kč**

Technický popis: **Dodávku a montáž uličních vpustí včetně prací s nimi spojených bude hradit druhý investor akce - Město Sezimovo Ústí. VST uhradí pouze odbočky z hlavního řádu.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.6 a č.6a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|-------------------------------------|------------------------|
| Odpočet uličních vpustí | -90 694,98 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.6 - přípočty | 0,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.6a - odpočty | -90 694,98 Kč |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí

Změnový list č.6a

| Číslo položky | Číslo položky v SOD | Kód | Popis | M.j. | Množství | Jednotková cena | Cena celkem bez DPH |
|---------------|---------------------|-----------|---|------|----------|-----------------|---------------------|
| | | | Odpočet uličních vpustí | | | | -90 694,98 |
| 1 | SO02-01 pol.36 | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální | ks | -7,00 | 2 500,00 | -17 500,00 |
| 2 | SO02-01 pol.37 | 592238230 | Vpust' betonová uliční (dno) dle PD | ks | -7,00 | 325,00 | -2 275,00 |
| 3 | SO02-01 pol.38 | 592238520 | Dno betonové pro uliční vpust' dle PD | ks | -7,00 | 378,00 | -2 646,00 |
| 4 | SO02-01 pol.39 | 592238540 | Skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC dle PD | ks | -7,00 | 344,00 | -2 408,00 |
| 5 | SO02-01 pol.40 | 592238660 | Skruž betonová pro uliční vpust' dle PD | ks | -14,00 | 325,00 | -4 550,00 |
| 6 | SO02-01 pol.41 | 592238640 | Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací dle PD | ks | -7,00 | 288,00 | -2 016,00 |
| 7 | SO02-01 pol.44 | 899201111 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmot. do 50kg | ks | -7,00 | 226,50 | -1 585,50 |
| 8 | SO02-01 pol.42 | 592238780 | Mříž M1 D400 DIN dle PD | ks | -7,00 | 2 082,00 | -14 574,00 |
| 9 | SO02-01 pol.43 | 592238740 | Koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 | ks | -7,00 | 551,00 | -3 857,00 |
| 10 | SO02-01 pol.20 | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 | m3 | -26,33 | 185,00 | -4 871,79 |
| 11 | SO02-01 pol.59 | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř. 3 | m3 | -26,33 | 10,00 | -263,34 |
| 12 | SO02-01 pol.21 | 132301202 | Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 | m3 | -26,33 | 185,00 | -4 871,79 |

| | | | | | | | |
|----|----------------|-----------|--|----|--------|--------|------------|
| 13 | SO02-01 pol.60 | 132301209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř. 4 | m3 | -26,33 | 10,00 | -263,34 |
| 14 | SO02-01 pol.67 | 151101102 | Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4m | m2 | -95,76 | 40,00 | -3 830,40 |
| 15 | SO02-01 pol.68 | 151101112 | Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4m | m2 | -95,76 | 20,00 | -1 915,20 |
| 16 | SO02-01 pol.28 | 174101101 | Zásyp jam, šachet, rýh sypaninou se zhutněním | m3 | -40,00 | 94,80 | -3 792,00 |
| 17 | SO02-01 pol.29 | 175102101 | Obsypání potrubí | m3 | -6,58 | 200,00 | -1 316,70 |
| 18 | SO02-01 pol.30 | 583312000 | Štěrkopísek | t | -11,85 | 225,00 | -2 666,32 |
| 19 | SO02-01 pol.65 | 871350410 | Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN10 z PP DN200 | m | -17,10 | 150,00 | -2 565,00 |
| 20 | SO02-01 pol.66 | 286173110 | Dodávka potrubí DN200 dle PD vč. tvarovek | m | -17,10 | 756,00 | -12 927,60 |

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 07



Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Šachta KŠ10**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-01 - Kanalizace hlavní řád**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **13 575,00 Kč**

Technický popis: **V rozpočtu chybí položky na dodávku a montáž revizní šachty KŠ10.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.7 a č.7a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|-------------------------------------|------------------------|
| Šachta KŠ10 | 13 575,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.7 - přípočty | 13 575,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.7a - odpočty | 0,00 Kč |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí

Změnový list č.7

| Číslo položky | Číslo položky v SOD | Kód | Popis | M.j. | Množství | Jednotková cena | Cena celkem bez DPH |
|---------------|---------------------|-----------|--|------|----------|-----------------|---------------------|
| | | | Šachta KŠ10 | | | | 13 575,00 |
| 1 | SO02-02 pol.2 | 894812326 | Revizní a čistící šachta z PP typ DN600/315 šachtové dno průtočné | ks | 1,00 | 4 870,00 | 4 870,00 |
| 2 | SO02-02 pol.5 | 894812332 | Revizní a čistící šachta z PP DN600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000mm | ks | 1,00 | 687,00 | 687,00 |
| 3 | SO02-02 pol.6 | 894812339 | Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN600 za uříznutí šachtové roury | ks | 1,00 | 550,00 | 550,00 |
| 4 | SO02-02 pol.4 | 894812362 | Revizní a čistící šachta z PP DN600 poklop litinový do 25t s teleskopickým adaptérem | ks | 1,00 | 2 428,00 | 2 428,00 |
| 5 | SO02-02 pol.9 | 800000001 | Napojení na stávající kanalizaci za KŠ | ks | 1,00 | 4 480,00 | 4 480,00 |
| 6 | SO02-01 pol.45 | 899102111 | Osazení poklopů litinových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100kg | ks | 1,00 | 560,00 | 560,00 |

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 08



Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Osazení poklopů (napojení 1-7)**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-01 - Kanalizace hlavní řád**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **3 920,00 Kč**

Technický popis: **V rozpočtu chybí položka osazení poklopů na revizních šachtách na přípojkách v uličkách mezi RD.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.8 a č.8a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|---------------------------------------|------------------------|
| Osazení poklopů (napojení 1-7) | 3 920,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.8 - přípočty | 3 920,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.8a - odpočty | 0,00 Kč |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí

Změnový list č.8

| Číslo položky | Číslo položky v SOD | Kód | Popis | M.j. | Množství | Jednotková cena | Cena celkem bez DPH |
|---------------|---------------------|-----------|--|------|----------|-----------------|---------------------|
| | | | Osazení poklopů (napojení 1-7) | | | | 3 920,00 |
| 1 | SO02-01 pol.45 | 899102111 | Osazení poklopů litinových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100kg | ks | 7,00 | 560,00 | 3 920,00 |

ZMĚNOVÝ LIST Č. : 09



Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Těžitelnost hornin - kanalizace přípojky**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-02 - Kanalizace přípojky**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **24 266,84 Kč**

Technický popis: **Při výkopu rýhy pro kanalizační přípojky v uličkách mezi RD došlo ke změně třídy těžitelnosti hornin na tř.5. Rozsah v místech viz změnový list č.2.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.9 a č.9a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|---|------------------------|
| Těžitelnost hornin - kanalizace přípojky | 24 266,84 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.9 - přípočty | 31 195,25 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.9a - odpočty | -6 928,41 Kč |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí

Změnový list č.9 - VST

| Číslo položky | Číslo položky v SOD | Kód | Popis | M.j. | Množství | Jednotková cena | Cena celkem bez DPH |
|---------------|---------------------|--------------|---|------|----------|-----------------|---------------------|
| | | | Těžitelnost hornin - kanalizace přípojky | | | | 31 195,25 |
| | | | 1) napojení č.4 na řád v úseku KŠ1 - č.p. 474/1474 | | | | |
| 1 | - | 132401211R00 | Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř.5, strojně (tř.3 - 20%, tř.4 - 50%, tř.5 - 30%) | m3 | 16,17 | 877,99 | 14 200,79 |
| | | | 2) napojení č.3 na řád v úseku č.p. 474/1474 - č.p. 1482/7 | | | | |
| 2 | - | 132401211R00 | Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř.5, strojně (tř.3 - 20%, tř.4 - 40%, tř.5 - 40%) | m3 | 13,10 | 877,99 | 11 502,37 |
| | | | 3) napojení č.5 na řád v úseku KŠ1 - KŠ9 | | | | |
| 3 | - | 132401211R00 | Hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř.5, strojně (tř.3 - 20%, tř.4 - 50%, tř.5 - 30%) | m3 | 6,26 | 877,99 | 5 492,09 |

Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Obetonování OK a potrubí, sondy, kubatura výkopů KŠ1**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-01 - Kanalizace hlavní řád**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **39 721,20 Kč**

Technický popis: **Stěnu stávající odlehčovací komory v ulici Svěpomoc bylo nutné obetonovat z důvodu netěsnosti stěny. Potrubí na výtoku z KŠ1 je betonové s vložkou. Vzhledem ke špatnému stavu betonové trubky došlo k odpadnutí od vložky, proto bylo nutné ji obetonovat. V místě šachty KŠ6 musely být vykopány sondy na kabelech NN a Nej.cz. Kubatura výkopů v rozpočtu dle SoD neodpovídá jámě potřebných rozměrů.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.10 a č.10a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|---|------------------------|
| Obetonování OK a potrubí, sondy, kubatura výkopů KŠ1 | 39 721,20 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.10 - přípočty | 39 721,20 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.10a - odpočty | 0,00 Kč |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí

Změnový list č.10 - VST

| Číslo položky | Číslo položky v SOD | Kód | Popis | M.j. | Množství | Jednotková cena | Cena celkem bez DPH |
|---------------|---------------------|-----------|--|------|----------|-----------------|---------------------|
| | | | CELKEM | | | | 39 721,20 |
| | | | Obetonování stávající OK u KŠ6 z důvodu netěsnosti stěn | | | | 6 420,00 |
| 1 | - | R-položka | Obetonování včetně dodávky betonové směsi | m3 | 2,00 | 3 210,00 | 6 420,00 |
| | | | | | | | |
| | | | Obetonování stávajícího výtokového potrubí z KŠ1 z důvodu odtržení betonového potrubí od vložky | | | | 3 210,00 |
| 2 | - | R-položka | Obetonování včetně dodávky betonové směsi | m3 | 1,00 | 3 210,00 | 3 210,00 |
| | | | | | | | |
| | | | Sondy na kabelech v místě šachty KŠ6 | | | | 2 760,00 |
| 4 | - | R-položka | Ruční výkop sondy | m3 | 2,00 | 1 380,00 | 2 760,00 |
| | | | | | | | |
| | | | Kubatura výkopů na šachtu KŠ1 | | | | 27 331,20 |
| 5 | SO02-01 pol.20 | 132201202 | Hloubení rýh v hornině tř. 3 objemu do 1000m3 | m3 | 18,72 | 185,00 | 3 463,20 |
| 6 | SO02-01 pol.59 | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tř. 3 | m3 | 18,72 | 10,00 | 187,20 |

| | | | | | | | |
|----|----------------|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 7 | SO02-01 pol.21 | 132301202 | Hloubení rýh v hornině tř. 4 objemu do 1000m3 | m3 | 18,72 | 185,00 | 3 463,20 |
| 8 | SO02-01 pol.60 | 132301209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh v hornině tř. 4 | m3 | 18,72 | 10,00 | 187,20 |
| 9 | SO02-01 pol.61 | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1-4 do 2,5m | m3 | 37,44 | 20,00 | 748,80 |
| 10 | SO02-01 pol.24 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000m výkopku z horniny tř. 1-4 | m3 | 37,44 | 160,00 | 5 990,40 |
| 11 | SO02-01 pol.25 | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1-4 ZKD 1000m přes 10000m | m3 | 374,40 | 16,00 | 5 990,40 |
| 12 | SO02-01 pol.26 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 37,44 | 15,00 | 561,60 |
| 13 | SO02-01 pol.27 | 171201211 | Poplatek za uložení sypaniny na skládce | t | 67,39 | 100,00 | 6 739,20 |



Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Beton stěn a výztuž šachty KŠ1**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-01 - Kanalizace hlavní řád**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení 21 301,71 Kč**

Technický popis: **Množství betonu na stěny šachty KŠ1 v rozpočtu nesouhlasí s PD. Výztuž byla v rozpočtu počítána v množství 100kg/m3 betonu. Nyní je množství výztuže dle dopracovaných výkresů výztuže.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.11 a č.11a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|---------------------------------------|------------------------|
| Beton stěn a výztuž šachty KŠ1 | 21 301,71 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.11 - přípočty | 21 301,71 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.11a - odpočty | 0,00 Kč |

Název akce: **Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí**

Název změnového listu: **Manipulace s kabelem NN v místě KŠ6**

Předkladatel: **DAICH s.r.o.**

Číslo smlouvy: **č. objednatele 2/2018/R č. zhotovitele 2/2018/1335**

Stavební objekt: **SO 02-01 - Kanalizace hlavní řád**

Dopad na cenu dodávky: **navýšení** **7 850,00 Kč**

Technický popis: **Šachta KŠ6 je osazena v těsné blízkosti kabelu NN, který bylo pro osazení šachty nutné obnažit v celé šíři vozovky. S tím bylo spojené řezání asfaltu, jeho bourání, odvoz, skládkování a ruční odkop štěrkodrtí.**

| | Jméno: | Podpis, razítko, datum: |
|-----------------|----------------------|-------------------------|
| TDI: | Ing. Přemysl Pěknice | |
| Za zhotovitele: | Ing. Miroslav Vojík | |
| Za objednatele: | Michal Sviták | |
| Projektant: | Ing. Vít Semrád | |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí
Rekapitulace změnových listů č.12 a č.12a
VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

| Popis | Cena celkem bez DPH |
|--|------------------------|
| Manipulace s kabelem NN v místě KŠ6 | 7 850,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.12 - přípočty | 7 850,00 Kč |
| Stavební rozpočet ZL č.12a - odpočty | 0,00 Kč |

Stavební úpravy ulice Ke Hvězdárně, Sezimovo Ústí

Změnový list č.12 - VST

| Číslo položky | Číslo položky v SOD | Kód | Popis | M.j. | Množství | Jednotková cena | Cena celkem bez DPH |
|---------------|---------------------|-----------|--|------|----------|-----------------|---------------------|
| | | | CELKEM | | | | 7 850,00 |
| | | | Manipulace s kabelem NN v místě KŠ6 | | | | |
| 1 | - | R-položka | Řezání, bourání a likvidace asfaltů, ruční obnažení kabelu | kpl | 1,00 | 7 850,00 | 7 850,00 |